VEDUCI ZAMESTNANCI, ZASTUPCOVIA, KOMPETENCIE, KONTAKTY

Aktualizované 07. 02. 2019

+421 906 068 416

Meno, priezvisko funkcia telefén mail
S . +421 918 646 050 .
prof. Ing. Milo§ Cambal, CSc. dekan +421 906 068 117 milos.cambal@stuba.sk
421918 64 1
prof. Ing. Pavol Tanuska, PhD. 1. prodekan * 918 646 06 pavol.tanuska@stuba.sk

doc. Ing. Kristina Gerulova, PhD.

prodekanka pre rozvoj fudskych zdrojov

+421 906 068 507

kristina.gerulova@stuba.sk

Vedenie fakulty prof. Ing. Peter Sugar, CSc.

prodekan pre vedu a vyskum

+421 917 367 301

peter.sugar@stuba.sk

doc. Ing. Roman Ci¢ka, PhD.

prodekan pre vzdelavanie

+421 918 646 047

roman.cicka@stuba.sk

doc. Ing. Maximilian Strémy, PhD.

prodekan pre zahrani¢né vztahy a medzindrodné
projekty

+421 905 828 412

maximilian.stremy@stuba.sk

Ing. Alica Tibenska

tajomnicka fakulty

+421 908 674 051

alica.tibenska@stuba.sk

dalsi ¢lenovia doc. Ing. Milan Nad, CSc.

predseda Akademického sendatu

+421 906 068 429

milan.nad@stuba.sk

akademickej

obce, zvycajne doc. Ing. Jozef Bilik, PhD.

predseda Zamestnaneckej rady

+421 915 761 406

jozef.bilik@stuba.sk

prizvani do

vedenia fakulty doc. Ing. Alena Paulikova, PhD.

zmocnenkynia pre kvalitu

+421 906 068 465

alena.paulikova@stuba.sk

Ing. lvona Remendarova

SDEK Ing. Monika Lederleitnerova

sekretariat dekana

+421 905 301 751
+421 918 646 060

ivona.remenarova@stuba.sk

monika.lederleitnerova@stuba.sk

USTAVY

Ustav materialov

prof. Ing. Lubomir Caplovi¢, PhD.

riaditel Ustavu materialov

+421 918 646 043
+421 906 674 092

lubomir.caplovic@stuba.sk

doc. Ing. Roman Moravcik, PhD.

I. zastupca riaditela Ustavu a zaroven zastupca
pre vnutorné a vonkajsie vztahy

+421 908 674 090
+421 918 646 044

roman.moravcik@stuba.sk

UMAT
doc. Ing. Maria Hudakova, PhD.

zastupkyna riaditela Ustavu pre pedagogicku
¢innost

+421 906 674 093

maria_hudakova@stuba.sk

prof. Ing. Marian Kubliha, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre vedeckovyskumnu
¢innost a zahrani¢né vztahy

+421 908 674 095

marian.kubliha@stuba.sk

Ustav vyrobnych technolégii



mailto:milos.cambal@stuba.sk
mailto:peter.sugar@stuba.sk
mailto:alica.tibenska@stuba.sk
mailto:lubomir.caplovic@stuba.sk

Ing. Ivan Buransky, PhD.

riaditel Ustavu vyrobnych technolégii

+421 906 068 309

ivan.buransky@stuba.sk

prof. Ing. Roman Kolendk, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre vedu a vyskum

+421 908 898 020

roman.kolenak@stuba.sk

UVTE

doc. Ing. Ladislav Morovi¢, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre zahrani¢né a
vnutorné vztahy

+421 906 068 368

ladislav.morovic@stuba.sk

doc. Ing. Augustin Gérog, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre vzdeldvanie

+421 906 674 134

augustin.gorog@stuba.sk

Ing. Jozef Barta, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre podnikatelsku
a laboratérnu ¢innost

+421 906 674 144

jozef.barta@stuba.sk

Ustav priemyselného inZinierstva a manazmentu

UPIM

riaditelka Ustavu priemyselného inZinierstva

doc. Ing. Andrea Chlpekova, PhD. . +421 906 068 470 andrea.chlpekova@stuba.sk

a manaZmentu
, | 24 ditelkv G z —

Ing. Peter Szabd, PhD. zastupca f'adlte y ustavu a zaroven zastupca +421 906 068 456 peter.szabo@stuba.sk
pre PR a vztahy s praxou

doc. Ing. Jaromira Vanova, PhD. :;s:::zl;yna riaditefky ustavu pre ekonomiku a +421 906 068 463 jaromira.vanova@stuba.sk

Ing. Vanessa Prajova, PhD. zastupkynla rlé.dltelky ustavu pre +421 906 068 454 vanessa.prajova@stuba.sk
vedeckovyskumnu ¢innost

doc. Ing. Dagmar Babc¢anova, PhD. zastupkynia riaditela Ustavu pre pedagogiku +421 906 068 470 dagmar.babcanova@stuba.sk

Ustav integrovanej

bezpecnosti

UIBE

prof. Ing. Maros Soldan, PhD.

riaditel' Ustavu integrovane]j bezpeénosti

+421 906 068 517

maros.soldan@stuba.sk

prof. Ing. Karol Balog, PhD.

I. zastupca riaditela Ustav a zaroven zastupca pre

+421 906 068 501

karol.balog@stuba.sk

spoluprdcu s praxou +421 918 464 041
doc. Ing. Richard Kuracina, Ph.D. é?:;izsa riaditela  Ustavu  pre  pedagogickd +421 906 068 510 richard.kuracina@stuba.sk
. zastupca riaditela Ustavu pre vedecko-vyskumnu . .
doc. Ing. Jozef Martinka, PhD. +421 906 068 531 jozef.martinka@stuba.sk

éinnost

Ustav aplikovanej informatiky, automatizacie a mechatron

iky

UIAM

prof. Ing. Pavel Vazan, PhD.

riaditel  Ustavu aplikovane;j informatiky,

+421 918 892 762

pavel.vazan@stuba.sk

automatizacie a mechatroniky +421 906 068 414
l. zast iaditel ist dzindrodné
doc. Ing. Peter Schreiber, CSc. za.s tipca riadi e'? alzasl tpca pré medzinaradne +421 906 068 442 peter.schreiber@stuba.sk
projekty a zahrani¢né vztahy
doc. Mgr. Rébert Vrabel, PhD. zastupca riaditela Ustavu pre pedagogiku +421 906 068 440 robert.vrabel@stuba.sk
- o zastupkyna riaditela ustavu pre vedecko- .
doc. RNDr. Maria Behulova, CSc. +421 906 068 439 maria.behulova@stuba.sk

vyskumnd ¢innost

Ustav vyskumu progresivnych technolégii
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doc. Ing. Rébert Riedlmajer, PhD.

riaditel Ustavu vyskumu progresivnych
technoldgii

+421 918 646 042

robert.riedimajer@stuba.sk

Dr.h.c. prof. Dr. Ing. Oliver Moravcik

. zastupca riaditela Ustavu

+421 905 930 247

oliver.moravcik@stuba.sk

UVPT

Ing. Pavol Noga, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre rozvoj
a vedeckovyskumnu ¢innost

+421 908 674 112
+421 908 674 174

pavol.noga@stuba.sk

Mgr. Andrej Dobrotka, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre vnatorné vztahy
a PR

+421 908 674 118

andrej.dobrotka@stuba.sk

INE PEDAGOGICKE PRACOVISKA

Vyucbové stredisko v Dubnici nad Vahom

VSDU

Ing. Peter Kleinedler, PhD.

veduci Vyucbového strediska v Dubnici nad
Vahom

+421 918 646 064

peter.kleinedler@stuba.sk

Centrum jazykov, h

umanitnych vied a akademického Sportu

Mgr. Gabriela Chmelikova, PhD.

veduca Centra jazykov, humanitnych vied
a akademického Sportu

+421 906 068 486

gabriela.chmelikova@stuba.sk

CJHS

Mgr. lvana Novotna, PhD.

zastupkyna veducej pracoviska (za humanitné
vedy)

+421 906 068 487

ivana.novotna@stuba.sk

Mgr. Rastislav Hlavaty, PhD.

zastupca veducej pracovisko (pre centrum
akademického Sportu)

+421 906 068 320

rastislav.hlavaty@stuba.sk

ODBORY

Odbor komunikaénych a informacnych systémov

OKIS

Ing. Matej Hyros$

veduci Oddelenia komunikacnych a informacnych
systémov

+421 906 068 495
+421 905 357 624

matej.hyros@stuba.sk

Odbor poznatkového manazmentu

PhDr. Kvetoslava Resetova, PhD.

veduca Odboru poznatkového manazmentu

+421 906 068 355
+421 915 847 111

kvetoslava.resetova@stuba.sk

Iveta Hrubsova

veduca Oddelenia akademickej kniznice

+421 906 068 324
+421 918 646 030

iveta.hrubsova@stuba.sk

oPOM

Alzbeta Skypalova

veduca Oddelenia vydavatelstva

+421 906 068 360
+421 918 646 033

alzbeta.skypalova@stuba.sk

PaedDr. Dasa Zifcakova

veduca Oddelenia Public relations

+421 908 674 160
+421 915 847 111

dasa.zifcakova@stuba.sk

Ing. Monika Pinkasova

veduca Oddelenia Strukturalnych a investi¢nych
fondov

+421 908 674 160

monika.pinkasova@stuba.sk




ODDELENIA

Studijné oddelenie

STU Mgr. Renata Ivanéikova

veduca Studijného oddelenia

+421 918 646 005

renata.ivancikova@stuba.sk

Oddelenie zahraniénych projektov a zahraniénych vztahov

ZPzV Ing. Peter Cuninka

veduci Oddelenia zahrani¢nych projektov
a zahrani¢nych vztahov

+421 906 068 424

peter.cuninka@stuba.sk

Oddelenie personalistiky a pravnych zaleZitosti

PPZ Ing. Jaroslava Duri$ova, PhD.

veduca Oddelenia personalistiky a pravnych
zalezitosti

+421 918 646 017

jaroslava.durisova@stuba.sk

ODDELENIA V KOMPETENCII TAJOMNICKY FAKULTY

Ekonomické oddelenie

EKO Ing. Jana Matejova

veduca Ekonomického oddelenia

+421 948 936 661

jana.matejova@stuba.sk

Oddelenie prevadzky

PREV PhDr. Maria Markovicova

veduca Oddelenia prevadzky

+421 948 936 665

maria_markovicova@stuba.sk

Ucelové zariadenie Studentsky domov Milo$a Uhra

Uz SDMU Ing. Radovan Siroky

riaditel SD a SJ MU

+421 906 068 141

radovan.siroky@stuba.sk

Ucelové zariadenie Studentska jedalen

uzs) Barbora Lukacikova

veduca Studentskej jedalne

+421 918 646 013

barbora.lukacikova@stuba.sk

Oddelenie verejného obstaravania

VO Ing. Alica Tibenska

veduca oddelenia

+421 908 674 051

alica.tibenska@stuba.sk

Oddelenie BOZP, PO, CO

BPC Ing. Alica Tibenska

veduca oddelenia

+421 908 674 051

alica.tibenska@stuba.sk

Aktualizovala: Ing. Katarina Mancova



mailto:elena.janickova@stuba.sk
mailto:alica.tibenska@stuba.sk
mailto:alica.tibenska@stuba.sk

